Conselheiro Suplente

Nome Representação

Gilmar Borges de Paiva Docente

Pauta

1 Informes Gerais

2 Ordem do dia

Assunto

2.1 Planejamento do Retorno Gradual das atividades presenciais no IFMT

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 17/2021 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT

O Presidente do Conselho Superior  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais, convoca o Conselheiro Suplente, abaixo relacionado, para participar da 41ª

Reunião Extraordinária deste Conselho, que será realizada no dia 23 de setembro de 2021, das 08h às 11h, via

web conferência.

Solicitamos a confirmação da presença ou justificativa de ausência na referida reunião, pelo e-mail
secretaria.colegiados@ifmt.edu.br, no prazo de três dias úteis, conforme estabelece o Art. 19, § 1º do Regimento
Interno do CONSUP/IFMT - Resolução CONSUP/IFMT nº 127, de 13/12/2017.

Cuiabá, 08 de setembro de 2021.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 16/09/2021 15:28:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

240693
4319de5caa

CONVOCAÇÃO Nº 17/2021 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT